様 式 ①

令和  年  月  日

 倉 敷 市 長 あて

［代表者］（〒 ７１０－８５６５ )

住 所 倉敷市 西中新田６４０

地域団体名
                 (町内会等) ○○町内会

役職名  会長

                 氏 名  倉敷 太郎

                 電 話  ０８６－４２６－３５１５

倉敷市地域防犯灯設置費補助金交付申請書

当地域団体が実施する地域防犯灯設置事業について、倉敷市地域防犯灯設置費補助金の交付

を受けたいので、倉敷市補助金等交付規則（昭和４３年倉敷市規則第３０号）第４条及び倉敷

市地域防犯灯設置費補助金交付要綱（昭和４５年倉敷市告示第９４号）第４条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

記

 申 請 種 別    新設（  ）灯 ・ 更新（  ）灯

 補助金受取方法    口座振替

※１ 補助金の受取方法は、口座振替のみとなります。

※２ 個人情報の取り扱いについて

記載された個人情報については、地域防犯灯設置費補助金交付業務に必要な範囲でのみ利用します。

記 入 例

日付は空白でお願いします。→

倉

敷

倉

敷

内訳を入れてください。

印は個人の認印でお願いします。
申請書類は全て同一の印鑑を押印して下さい。

様 式 ②

事 業 計 画 書

設 置 場 所 別紙地図に記載のとおり

設置予定灯数 (ＬＥＤ)       ○    灯

工事着工予定年月 令和 ○○ 年 ○○ 月

工事竣工予定年月 令和 ○○ 年 ○○ 月

施 工 予 定 業 者 ○○電気株式会社

※太枠の欄をご記入ください。

収 支 予 算 書

収入予定額 支出予定額

市補助金 円 見積額 円

地域負担金 円

合 計 円 合 計 円

（ 注 意 ）

１ 見積書の内訳については、積算の根拠になるような内訳が必要になります。

２ 市の補助金単価については、補助金単価上限額と見積書の設置単価を比較し安価な方とし

ます。

記 入 例

記入不要です。

様 式 ③

地域防犯灯設置場所位置図

防犯灯の設置位置がわかるようにしてください。

地図の貼り付け・

別紙地図の添付も可

凡例  ◎・・・ＬＥＤ防犯灯

Ｎ

記 入 例

様 式 ④

令和  年  月  日

 倉 敷 市 長 あて

［代表者］（〒 ７１０－８５６５ )

住 所 倉敷市 西中新田６４０

地域団体名
                 (町内会等) ○○町内会

役職名  会長

                 氏 名  倉敷 太郎

                 電 話  ０８６－４２６－３５１５

倉敷市地域防犯灯設置費補助金交付実績報告書

当地域団体が実施する地域防犯灯設置事業（令和  年度   第    号）が完了しま

したので、倉敷市補助金等交付規則（昭和４３年倉敷市規則第３０号）第１３条第１項及び倉

敷市地域防犯灯設置費補助金交付要綱（昭和４５年倉敷市告示第９４号）第７条の規定により

、関係書類を添えて報告します。

記

 申 請 種 別    新設（  ）灯 ・ 更新（  ）灯

 補助金受取方法    口座振替

※１ 補助金の受取方法は、口座振替のみとなります。

※２ 個人情報の取り扱いについて

記載された個人情報については、地域防犯灯設置費補助金交付業務に必要な範囲でのみ利用します。

記 入 例

日付は空白でお願いします。→

倉

敷

倉

敷

空白でお願いします。

内訳を入れてください。

印は個人の認印でお願いします。
申請書類は全て同一の印鑑を押印して下さい。

様 式 ⑤

事 業 実 績 書

設 置 場 所 別紙地図に記載のとおり

設置灯数(ＬＥＤ)                 ○    灯

工事着工年月日 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

工事竣工年月日 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

施 工 業 者 ○○電気株式会社

※太枠の欄をご記入ください。

収 支 決 算 書

収入額 支出額

市補助金 円 請求額 円

地域負担金 円

合 計 円 合 計 円

（ 注 意 ）

１ 請求書の内訳については、積算の根拠になるような内訳が必要になります。

２ 市の補助金単価については、補助金単価上限額と施工業者請求書の設置単価を比較し安価な方と

します。

記 入 例

記入不要です。

様 式 ⑥

令和  年  月  日

補 助 金 請 求 書

 倉 敷 市 長 あて

［代表者］（〒 ７１０ － ８５６５ )

住 所 倉敷市 西中新田６４０

地域団体名
                 (町内会等) ○○町内会

役職名 会長

                 氏 名 倉敷 太郎

                 電 話 ０８６－４２６－３５１５

請求金額

令和  年度倉敷市地域防犯灯設置費補助金として

          （     第      号 分）

【受領先口座】

金融機関 ○○
■銀行 ☐農業協同組合

☐信用金庫 ☐（   ）
預金種目 ■普通（総合） ☐当座

店 舗 名 ○○
☐支店  ☐支所

☐出張所 ☐（    ）
口座番号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

口座名義

○○町内会  倉敷 太郎

（フリガナ）       ○○チヨウナイカイ  クラシキ タロウ

記 入 例

日付は空白でお願いします。→

倉

敷

倉

敷

記入不要です。

(例)

申請者  〇〇町内会 会長 倉敷 太郎

口座名義 〇〇町内会    倉敷 太郎

【口座名義に会長が無く完全一致していない】

請求者と口座名義人が

完全一致しない場合は

、様式⑦「委任状」が

必要です。

必ず記入して

ください。

印は個人の認印でお願いします。
申請書類は全て同一の印鑑を押印して下さい。

様 式 ⑦

令和  年  月  日

委 任 状

 倉 敷 市 長 あて

倉敷市地域防犯灯設置費補助金の受領について、次の者に委任します。

委 任 者

（代表者と一緒）

住   所

（○〒 ７１０－８５６５ )

倉敷市西中新田６４０

地域団体名

（町内会等）

○○町内会

役 職 名

会長

氏   名

倉敷 太郎

受 任 者

住   所

（○〒     －     )

口座名義人住所を記入

地域団体名

（町内会等）

口座名義の地域団体名を記入

役 職 名

口座名義の役職名を記入

（役職名がない場合は記入不要）

氏   名    口座名義人氏名を記入

倉

敷

日付は空白でお願いします。

印は個人の認印でお願いします。
申請書類は全て同一の印鑑を押印して下さい。

倉

敷

（様式⑥の「口座名義

」人の住所、地域名、

役職名、氏名をご記入

ください）

（様式①④の

［代表者］と同じ）